
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

13.05.2019 м. Пологи № 124 
 

 

Про затвердження Плану заходів щодо організації підготовки та 

проведення мобілізації на території Пологівського району Запорізької 

області 

 

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 14 Закону України «Про оборону України»,  статтею 17 

Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», статтею 38 

Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», відповідно до 

розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 

24.04.2018 № 217 «Про затвердження Плану заходів щодо організації 

підготовки та проведення мобілізації на території Запорізької області», з метою 

своєчасної та повної підготовки Пологівського району Запорізької області до 

проведення мобілізації, З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Затвердити План заходів з організації підготовки та проведення 

мобілізації на території Пологівського району Запорізької області (далі - План), 

що додається. 

 

2. Затвердити основний склад групи управління проведенням мобілізації та 

резервний склад групи управління проведенням мобілізації, що додається. 

 

3. Начальника відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації та 

рекомендую комунальному некомерційному підприємству «Пологівська 

багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Пологівської районної ради 

Запорізької області, комунальному підприємству «Пологівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради 

Запорізької області, комунальній установі «Пологівська залізнична лікарня» 

Пологівської районної ради Запорізької області, комунальній установі 

«Пологівська стоматологічна поліклініка» Пологівської районної ради 

Запорізької області, товариству з обмеженою відповідальністю 

«Телерадіокомпанія «Славія», комунальному підприємству «Пологівське  



2 

 

радіомовлення» Пологівської районної ради Запорізької області, Пологівському 

районному військовому комісаріату, Пологівському ВП ГУНП в Запорізькій 

області, Пологівському району електричних мереж публічного акціонерного 

товариства «Запоріжжяобленерго», регіональній філії «Придніпровська 

залізниця» структурний підрозділ Пологівська дистанція сигналізації та зв’язку 

публічного акціонерного товариства «Українська залізниця», станційно-

лінійній дільниці № 4 м. Пологи районного центру телекомунікацій № 533        

м. Токмак Запорізької філії публічного акціонерного товариства «Укртелеком»:  

1) виконати заходи, передбачені у Плані; 

2) інформувати головного спеціаліста з питань мобілізаційної роботи 

апарату райдержадміністрації щороку до 10 січня про хід та результати 

виконання Плану. 

 

4. На виконання статті 18 Закону України «Про мобілізаційну підготовку 

та мобілізацію» рекомендую сільським головам виконати пункт 3 цього 

розпорядження. 

 

5. Головного спеціаліста з питань мобілізаційної роботи апарату 

райдержадміністрації: 

1) спільно з Пологівським районним військовим комісаріатом забезпечити 

виконання пункту 3 цього розпорядження;  

 2) щороку до 01 лютого надавати голові райдержадміністрації узагальнену 

інформацію про виконання цього розпорядження. 

 

6. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 28.06.2018 № 265 «Про затвердження Плану заходів 

щодо організації підготовки та проведення мобілізації на території 

Пологівського району Запорізької області». 

 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова            А. КРУПСЬКИЙ 

 

 


